
1- 1-

2- 2-

3- 3-

4- 4-

5- 5-

6- 6-

7- 7-

24 19 Nisan 2024 13:30 B ESKİHİSAR SU SPR. ODTÜ NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR16:00 A ASSK İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

25 19 Nisan 2024 15:00 A HATAY B.ŞEHİR BEL. DALTON KOLEJİ

26 19 Nisan 2024

27 19 Nisan 2024 17:00 A KAYSERİ ROTA KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK.

29 19 Nisan 2024

10:30

B ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK. ODTÜ

28 19 Nisan 2024 18:00 B ADANA B.ŞEHİR BEL. GALATASARAY

23 19 Nisan 2024 12:30 B NEVŞEHİR BEL.GSK GALATASARAY

22 19 Nisan 2024

                                                                                                     U19 KADINLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI PROGRAMI

                                                                              YER: NİĞDE OLİMPİK YÜZME HAVUZU/TARİH:17-21 NİSAN 2024

A GRUBU B GRUBU

ASSK

KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK.

DALTON KOLEJİ

İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK.

ESKİHİSAR SU SPR.

GALATASARAY

ODTÜ

11:30 B ADANA B.ŞEHİR BEL. MERSİNMERT SPOR

20 19 Nisan 2024 09:30 A ANTALYASPOR DALTON KOLEJİ

21 19 Nisan 2024 10:30 A KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK. İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

19 19 Nisan 2024 08:30 A HATAY B.ŞEHİR BEL. KAYSERİ ROTA

18 18 Nisan 2024 20:00 B GALATASARAY ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK.

17 18 Nisan 2024 19:00 B ODTÜ MERSİNMERT SPOR

16 18 Nisan 2024 18:00 B ADANA B.ŞEHİR BEL. NEVŞEHİR BEL.GSK

15 18 Nisan 2024 17:00 A DALTON KOLEJİ ASSK

14 18 Nisan 2024 16:00 A İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE KAYSERİ ROTA

13 18 Nisan 2024 15:00 A HATAY B.ŞEHİR BEL. ANTALYASPOR

12 18 Nisan 2024 13:30 B ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK. MERSİNMERT SPOR

11 18 Nisan 2024 12:30 B ODTÜ NEVŞEHİR BEL.GSK

10 18 Nisan 2024 11:30 B ADANA B.ŞEHİR BEL. ESKİHİSAR SU SPR.

9 18 Nisan 2024 10:30 A ASSK KAYSERİ ROTA

8 18 Nisan 2024 09:30 A İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE ANTALYASPOR

3 17 Nisan 2024 16:00 A

6 17 Nisan 2024 19:00 B ESKİHİSAR SU SPR.

7 18 Nisan 2024 08:30 A HATAY B.ŞEHİR BEL.

HATAY B.ŞEHİR BEL.

TARİH

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK.

NEVŞEHİR BEL.GSK

ASSK

4 17 Nisan 2024 17:00 B ADANA B.ŞEHİR BEL. ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK.

5 17 Nisan 2024 18:00 B MERSİNMERT SPOR GALATASARAY

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

ANTALYASPOR NEVŞEHİR BEL.GSK

KAYSERİ ROTA MERSİNMERT SPOR

MAÇ PROGRAMI

DALTON KOLEJİ

1 17 Nisan 2024 14:00 A KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK. ANTALYASPOR

MAVİ TAKIM HAVUZ

2 17 Nisan 2024 15:00 A KAYSERİ ROTA

S.NO SAAT GRUP BEYAZ TAKIM

HATAY B.ŞEHİR BEL. ADANA B.ŞEHİR BEL.

30

31

32

33

34

35

36

B

A

A

A

B

B

B

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

37

19 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

11:30

12:30

19:00

20:00

08:30

09:30

13:30

15:00 A

MERSİNMERT SPOR

HATAY B.ŞEHİR BEL.

DALTON KOLEJİ

ASSK

ADANA B.ŞEHİR BEL.

GALATASARAY

ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK.

ANTALYASPOR

ESKİHİSAR SU SPR.

İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK.

ANTALYASPOR

ODTÜ

ESKİHİSAR SU SPR.

NEVŞEHİR BEL.GSK

KAYSERİ ROTA

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

SKOR

NİĞDE/BOR



51 21 Nisan 2024 18:00 FİNAL 43. MAÇ GALİBİ 44.MAÇ GALİBİ NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

20 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

21 Nisan 2024

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

A

A

B

B

B

YF1

YF2

13-14 SIRALAMA

11-12 SIRALAMA

9-10 SIRALAMA

7-8 SIRALAMA

5-6 SIRALAMA

3-4 SIRALAMA

KEÇİÖREN BEL.BAĞLUM SK.

İZMİR B.ŞEHİR BELEDİYE

ODTÜ

ESKİHİSAR SU SPR.

NEVŞEHİR BEL.GSK

A GRUBU 1.

B GRUBU 1.

A GRUBU 7.

A GRUBU 6.

A GRUBU 5.

A GRUBU 4.

A GRUBU 3.

43. MAÇ MAĞLUBU

ASSK

DALTON KOLEJİ

GALATASARAY

ESKİŞEHİR DOĞUŞ SK.

MERSİNMERT SPOR

B GRUBU 2.

A GRUBU 2.

B GRUBU 7.

B GRUBU 6.

B GRUBU 5.

B GRUBU 4.

B GRUBU 3.

44. MAÇ MAĞLUBU

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR

NİĞDE/BOR


